SIRA
NO

10

11

12

13

14

15

16

iILGESI

SARKIKARAAGAC
SARKIKARAAGAC
GONEN

GONEN

GONEN

GONEN

GONEN
SUTGULER
SUTGULER
KECIBORLU
KECIBORLU
KECIBORLU
KECIBORLU
KECIBORLU
ATABEY

ATABEY

ADI-SOYADI

Tugba KONAR
Vildan CEYLAN
Ismail KOZLUCA
Safiye GUNDOGDU
Minegul KURT
Murat YILMAZ
Onder SAKAR

Vehbi YOLCU

Hatice CETIN AKBAY
Riza ACAR

Ozge GURBUZ
Sebahat KIRAVKAZLI
ibrahim ER

Hatice CADIRCI

Sara KUTLU

BRANSI

Okul Oncesi

Teknoloji ve Tasarim

Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji
Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji

ingilizce

Beden Egitimi
Sosyal Bilgiler
Bilisim Teknolojileri
Teknoloji ve Tasarim
ingilizce

ingilizce

Rehberlik

Felsefe

Tarih

Okul Oncesi

Ayse ilknur DEMIRBAS Okul Oncesi

ESKi GOREV YERI

Sarkikaraaga¢ Mesleki ve Teknik Egitim

Merkezi

Sarkikaraagac ilce Milli Egitim
Mudarlaga

Siileyman Demirel Ortaokulu
imam Hatip Ortaokulu

Gonen Fen Lisesi

imam Hatip Ortaokulu

Gonen Yunus Emre Ortaokulu
Kesme Yatili Bolge Ortaokulu

Cetin Sentiirk ilkokulu

Kegiborlu Anadolu imam Hatip Lisesi

Stileyman Demirel Cok Programli
Anadolu Lisesi

IMKB ilkokulu
Senir Lisesi
Senir Lisesi
Atatiirk ilkokulu

Atatiirk ilkokulu

07/01/2015 TARIHLI NORM FAZLASI OGRETMENLERIN ATAMA LISTESI

YENi GOREV YERI

Sarkikaraaga¢ Anaokulu
Arak Nurettin Akgul Ortaokulu
GuUmusgiin Ortaokulu
Golbas! Ortaokulu
Glneykent Yunus Emre Ortaokulu
Guneykent Yunus Emre Ortaokulu
Stleyman Demirel Ortaokulu
Merkez Ortaokulu
Sutgller Halk Egitim Merkezi
IMKB Ortaokulu
Senir ilkokulu
IMKB Ortaokulu

[.Hafip Lisesi

Keciborlu Cok Programli Anadolu
Lisesi

Dursun Aksoy Anaokulu

Dursun Aksoy Anaokulu

PUANI

45

380

105

85

172

223

65

62

54

33

288

46

97

96

ACIKLAMALAR

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

- 35

ATABEY

ATABEY

ATABEY

ATABEY

GELENDOST

GELENDOST

GELENDOST

GELENDOST

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

Ayse Gil Gok
Fatma CEKER
Yusuf BILCEN
Sevtap BILCEN
Yavuz UYAR

Vesile TURE

Hasan TURE

Lutfiye KURSUNCU
Ismet ERDAL

Dilek OZKARAOGLU
Zehra KITIS
Aysegil AKSOY
Glilsiim SAVAS
Sultan EMIRAL
Fitnat GONCU
Meryem TUNCA DUZ
Fatime AY

Yasar CETIN

Ozge CETINER

Rehberlik

Teknoloji ve Tasarim
ingilizce

ingilizce

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Cografya

Okul Oncesi

Tirk Dili ve Edebiyati
Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Simif Ogr.

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Turkce

tURKCE

Atatiirk ilkokulu

islamkoy Haci Yahya Demirel Yatili
Bolge Ortaokulu

Atabey Haci Naciye Kasap Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi
Mehmet Yildizli Anadolu imam Hatip
Lisesi

Madenli ilkokulu

Afsar ilkokulu

Sehit Suat ishakoglu Cok Programli
Anadolu Lisesi

Afsar ilkokulu

Mavig6l Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Bagacik ilkokulu

Egirdir ilce Mem

Mustafa Cetinkaya ilkokulu
Barla ilkokulu

irfan Kaynak ilkokulu

irfan Kaynak ilkokulu
Balkiri ilkokulu

Egirdir ilce MEM

Atatiirk Ortaokulu

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

Mehmet Yildizli Anadolu imam
Hatip Lisesi

Atabey 75.YiIl Yatili Bolge Ortaokulu
Mustafa S6kmen Ortaokulu
islamkoy ilkokulu

Balc! ilkokulu

Calti Sileyman Demirel ilkokulu

Gelendost Anadolu imam Hatip
Lisesi

Yenice ilkokulu

Nafiz YUrekli Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

Sorkuncak ilkokulu

Pazarkdy Mehmet Ali Yuceer
ilkokulu

Sariidris ilkokulu
Sariidris ilkokulu

Akdogan ilkokulu

Yukari Gokdere Mustafa Kokli
ilkokulu

Sorkuncak ilkokulu

Pazarkéy Mehmet Ali Yiiceer
ilkokulu

Halk Egitim Merkezi

Gokcehlyik Ortaokulu

71

94

68

158

131

206

96

278

114

111

85

85

96

219

201

155

540

26

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

*54

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

EGIRDIR

SENIRKENT

SENIRKENT

SENIRKENT

ULUBORLU

YALVAC

YALVAC

YALVAC

YALVAC

YALVAC

YALVAC

YALVAGC

Sabihat ERSOY
Arzu GOKNAR
Huseyin YILMAZ
Nesrin KUSDILI
Zeynep DUNDAR
Ummiihan OZER
Osman UNAL
Emel BASTUG
Omer KOSE
Rabia ARSLAN
Sevil UNLU

Sezai DEMIR
Hanife KARCI
Pinar ARSLAN
Gonca TURKOGLU
Tugba KARASU
Berna AYDIN
Burak GUNES

Oktay KORKMAZ

Teknoloji ve Tasarim
Beden Egitimi
Bilisim Teknolojileri
Muizik

Muizik

Rehberlik

Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji

ingilizce

Bilisim Teknolojileri
Beden Egitimi

Okul Oncesi
Matematik

Turk Dili ve Edebiyati
ingilizce

ingilizce

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Sinif Ogr.

Pazarkdy Mehmet Ali Yiiceer Ortaokulu Halk Egitim Merkezi

Mustafa Cetinkaya Ortaokulu

Mavigdl Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Gokegehiiyuk Ortaokulu

Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
Gllpembe Anaokulu

irfan Kaynak Ortaokulu

Muazzez ve Yasar Sapcl Ortaokulu
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Garip ilkokulu

Uluborlu Anadolu imam Hatip Lisesi
Yalvag Anadolu imam Hatip Lisesi

Yalvag Fen Lisesi

Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi

Ozbayat ilkokulu
Sagir ilkokulu
Altikap! ilkokulu

Kurusari ilkokulu

Egirdir Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Muazzez ve Yasar Sapcl Ortaokulu
Halk Egitim Merkezi

Muazzez ve Yasar Sapgl Ortaokulu

Pazarkdy Mehmet Ali Yiiceer
Ortaokulu

Halk Egitim Merkezi

Halk Egitim Merkezi

Yiikselis Ortaokulu

Zibeyde Hanim Anaokulu
Cuhmuriyet Anadolu Lisesi
Sehit Latif Kegeci Anadolu Lisesi

Sehit Latif Kegeci Anadolu Lisesi

Yalva¢ Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Huyukli Sehit Aytag Usta ilkokulu
Kozlugay ilkokulu
Eyuplar ilkokulu

Kumdanli ilkokulu

273

175

S7

119

140

61

104

84

64

29

29

68

34

153

111

149

122

122

73

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen

Resen



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

LT3,

YALVAC

YALVAC

YALVAC

YALVAC

YALVAG

YALVAG

YALVAG

YALVAGC

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

Sinan ONUR
Mestan SOLAK
Gllbiye BAS
Selguk ALTUNBAS
Serap GUNES
Hawva Ebru TURKER
Kezban SERT
Teslime ARAS
Ibrahim OYMAN
Halil OZDEMIR
Pinar SAYILI

Ozge UNSAL

Ali Osman YILDIZ

Zehra GENCOGLU
AKPINAR

Meliha KUCUKOGLU
Nurcan KOCABAS
Yeliz OZDEMIR
Eylem AYDIN

Seyma OZDEMIR

Sinif Ogr.

Sosyal Bilgiler
Sosyal Bilgiler
Bilisim Teknolojileri
Bilisim Teknolojileri
Felsefe

Teknoloji ve Tasarim

Matematik

Elektrik-
Elektronik/Elektrik
Elektrik-
Elektronik/Elektrik

Muzik

Muzik

Muzik

Muizik

Teknoloji ve Tasarim
Teknoloji ve Tasarim
Turkce

Turkce

Turkce

Yarikkaya ilkokulu

Gazipasa ilkokulu

Dedegcam Sehit Ramazan Karaca
Ortaokulu

Yalva¢ Nene Hatun Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

Stcdlla Sehit Stileyman Kalkan
Ortaokulu

Sehit Latif Kegeci Anadolu Lisesi
Yalvag IMKB Ortaokulu

Yalva¢ Fen Lisesi

isparta Mesleki Egitim Merkezi
isparta Mesleki Egitim Merkezi
Nazmi Toker Ortaokulu

Sidre 2000 Ortaokulu

Kadir Boylu Ortaokulu

Baglar Ortaokulu

Ulkii Ortaokulu

Cukur Ortaokulu

Nazmi Toker Ortaokulu

Baglar Ortaokulu

Uckardes Ortaokulu

Tokmacik ilkokulu
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

Ozbayat Ortaokulu

Yalvag Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Cetince Ortaokulu

Yalva¢ Necip Fazil Kisakirek
Anadolu Lisesi

Kaymakam Apdurrahman Bey
Ortaokulu

Sehit Latif Kegeci Anadolu Lisesi

Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

ITO Sehit Mustafa Goziitok
Ortaokulu

Gulistan Anadolu imam Hatip Lisesi

Ferhat Uzunlulu Ortaokulu

IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Yasar Ulucan imam Htip Ortaokulu
Kuletnii Ortaokulu

Nazmiye Demirel Ortaokulu

ITO Sehit Mustafa Goziitok
Ortaokulu
ITO Sehit Mustafa Goziitok
Ortaokulu

65

168

20

47

234

287

240

266

136

91

134

241

156

155

148

142

Resen

Resen

vt >

Resen

Resen

Resen



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

» 92

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

Sevki CALISKAN
Minevver ALTINAY
Emine CETINER
Ozlem SOYTURK
Muammer AKBIYIK
Alyhan CETIN
Abdullah EGERCI
Kasim DURAN

Gul Nazik DEMIRAL
Alper MENET
Saide Nur BILKAY
Derya DOGRU

Filiz DAGLI

Ongun ULUSOY

Ramazan Saim Dalbay

Azize EZEN
Baki GETIN
Alev KiTiS

Fatma KIRBIYIK

Tirkce
Tirkce
Turkee

Turkce

Din Kalttri ve Ahlak
Bilgisi

Din Kulttirti ve Ahlak
Bilgisi

Din Kalttrti ve Ahlak
Bilgisi

Din Kalttirti ve Ahlak
Bilgisi

Din Kilturt ve Ahlak
Bilgisi

Din Kadlturd ve Ahlak
Bilgisi

Din Kulttrd ve Ahlak
Bilgisi

Din Kalturt ve Ahlak
Bilgisi

Rehberlik

Rehberlik

Rehberlik

Rehberlik

Rehberlik

Rehberlik

Rehberlik

Sidre 2000 Ortaokulu

Sidre 2000 Ortaokulu

Sidre 2000 Ortaokulu

Nazmi Toker Ortaokulu

Ahmet Melih Dogan Anadolu Lisesi
Guzel Sanatlar Lisesi

Yedisehitler ilkokulu

Nazmi Toker Ortaokulu

Gurkan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Sidre 2000 Ortaokulu

Halikent Anadolu Lisesi

Ulkii Ortaokulu

Sezer Mehmet Aldan Anaokulu
TOKI Sehit Cengiz Gilcii ilkokulu
Spor Lisesi

Gulbirlik ilkokulu

Naside Halil Gelendost Ortaokulu
lyas Selcuklu ilkokulu

Halikent Ortaokulu

Gulistan Ortaokulu
Gulistan Anadolu imam Hatip Lisesi
Yahya Kemal Beyatli Ortaokulu

Buyikgokeeli Ortaokulu

Sehit Ali ihsan Kalmaz Anadolu
Lisesi

isparta Spor Lisesi
Yasar Ulucan imam Htip Ortaokulu

Yasar Ulucan imam Htip Ortaokulu

isparta Kiz Anadolu imam Hatip
Lisesi

isparta Merkez Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

Mehmet Kdse Ortaokulu

Gul Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

IMKB ilkokulu

Guilsen Onal Ozel Egitim Uygulama
Merkezi 1.Kademe

Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Sav Ortaokulu

Naside Halil Gelendost ilkokulu
lyas Selcuklu Ortaokulu

Halikent ilkokulu

136

130

129

45

279

260

195

140

121

99

23

64

281

71

176

54

234

141

149

Resen

Resen



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

Burcu ERDEM
Ozlem YALCIN
Ertan GUNES
Mehmet GOKSOY
Keramettin AYAZ
Alim COSKUN
Selale ULUSOY

Halenur KAZAZ

Ahmet Muhammed
TOPUZ

Semra HORZUM
Tarkan KAYA
Ummii ARSLAN
Mehmet SIVRI
Selim CETINER
Aysegul POLAT
Ceyda DEMIRKAN
Elif CIL

Banu Gen¢ BAKIR

Tolga YILMAZ

Rehberlik
Rehberlik
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
Sinif Ogr.
ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce

ingilizce

isparta Ozel Egitim Uygulama Okulu
2.Kademe

CUnUrTOKI Ortaokulu
Ziibeyde Hanim ilkokulu
Alaybeyoglu ilkokulu
Giilcii ilkokulu
Selahattin Seckin ilkokulu
Sav ilkokulu

Sav ilkokulu

Uckardes Ortaokulu

Sav ilkokulu

Fevzipasa ilkokulu

il Milli Egitim MdrlGgi

Gurkan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Tenzile Erdogan Anadolu Lisesi
Glilkent Anadolu Lisesi
Nazmiye Demirel Ortaokulu

lyas Selguklu Ortaokulu

Lokman Hekim Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

Kadir Boylu Ortaokulu

Mavikent Ortaokulu

Rehberlik ve Arastirma Merkezi
Ogrenciler ilkokulu

Yiimaz Sener ilkokulu
Ogretmenler ilkokulu

Toki Sehit Cengiz Giilcii ilkokulu
Ulkii ilkokulu

Yiimaz Sener ilkokulu
Ogretmenler ilkokulu

Naside Halil Gelendost ilkokulu
Toki Sehit Cengiz Giilcii ilkokulu

Cundr TOKI ilkokulu

Mdrside Ermumcu Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi

isparta Anadolu Lisesi

Halikent Anadolu Lisesi

IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Yasar Ulucan imam Htip Ortaokulu
Nazmi Toker Ortaokulu

Naside Halil Gelendost ilkokulu

65 Resen

123 Resen

505

389

380

335

265

253

229

203

201

183

367

160

124

114

114

97

97



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

13(3,.

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

Caglar OZKUL

Sevgi Gulgin GULER
SAMSUNLU

Havva EDINSEL
Fatma FIDANOGLU
Kevser CEViK
Nurten YILDIRIM
Levent CETINTURK
Hatice SAGLAM
Asli AYYILDIZ
Hesna TEKIN
Giilhan ULUTAS
Nihal YiGIT

Veda UNAL

Merve YILMAZ
Seving PISGIN CiViK
Nazli Azize UYSAL
Mehmet Ali AYDEMIR
Neslihan BASOGUL

Eda Burcu BAYRAK

ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce
ingilizce
Okul Oncesi
Okul Oncesi
Okul Oncesi
Okul Oncesi
Okul Oncesi
Okul Oncesi
Okul Oncesi

Okul Oncesi

Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji
Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji
Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji
Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji

il Milli Egitim Madarliga

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

il Milli Egitim Madarligi

il Milli Egitim Madarligu

il Milli Egitim Mudarligu

Ahmet Melih Dogan Anadolu Lisesi
Sehit Ali ihsan Kalmaz Anadolu Lisesi
Mavikent Ortaokulu

isparta Ozel Egitim ilkokulu

lyas Selcuklu ilkokulu

il Milli Egitim Madarliga

Gelincik ilkokulu

Fatih Ortaokulu

Sevket Demirel Anaokulu

il Milli Egitim Mudarligi
Yedisehitler Ortaokulu

Sidre 2000 Ortaokulu

Hediye Un Fabrikas! ilkokulu

Fatih Ortaokulu

Ataturk ilkokulu

Ozel Egitim Ortaokulu

Halikent ilkokulu

Buyukhacilar ilkokulu

Cukur ilkokulu

Direkli ilkokulu

Yakadren ilkokulu

Sezer Mehmet Aldan Anaokulu
Kadir Boylu Ortaokulu

Kadir Boylu Ortaokulu

Deregiimii ilkokulu

ibrahim Sener Anaokulu

Halikent Anaokulu

ibrahim Sener Anaokulu

ibrahim Sener Anaokulu

lyas Selguklu Ortaokulu

Yasar Ulucan imam Htip Ortaokulu
Gulistan Anadolu imam Hatip Lisesi

Sav Ortaokulu

81

65

18

15

28 Resen

122 Resen

157 Resen

94

a3

91

89

82

74

50

46

145

139

124 71

83



131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

14%( MERKEZ

Mine GELIKOZ
Hiseyin GOMLEKCI
Hatice OZKAN
Mine ARABALI
Ersin AYVAZOGLU
ismail CEVIKBAS
Ahmet AKALP
Hamdi SAYIN
Serpil CELIK
Burcin SARIKAYA
Salih CELIK

Yeliz ARSLAN
ilknur CIMEN
Stikrii TURK

Alii ILERI

Mehmet YILDIRIM

Derya Deniz GUR

Ozlem KARAKAYAGOK

Ayse YUCEER

Fen Bilimleri/Fen ve
Teknoloji

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Bilisim Teknolojileri
Bilisim Teknolojileri
Bilisim Teknolojileri
Turk Dili ve Edebiyat
Turk Dili ve Edebiyat
Turk Dili ve Edebiyati
ilkbgretim Matematik
ilkogretim Matematik
ilkbgretim Matematik
Ikégretim Matematik
Ikégretim Matematik

iIkégretim Matematik

Kadir Boylu Ortaokulu

Mehmet Kdse Ortaokulu
Yedisehitler Ortaokulu

Hediye Un Fabrikas! ilkokulu

Fatih Ortaokulu

il Milli Egitim MUdurlugi

il Milli Egitim Mudarligi

Ahmet Melih Dogan Anadolu Lisesi
IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Merkez imam Hatip Ortaokulu
Gulistan Anadolu imam Hatip Lisesi

Gulistan Anadolu imam Hatip Lisesi

Gurkan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Cumbhuriyet Ortaokulu
Sav Ortaokulu

Fatih Ortaokulu

Nazmi Toker Ortaokulu
Sidre 2000 Ortaokulu

Mehmet Kose Ortaokulu

Dereglimi Ortaokulu
Bahcelievler Ortaokulu
Yasar Ulucan imam Htip Ortaokulu

Gulistan Anadolu imam Hatip Lisesi

ITO Sehit Mustafa Goziitok
Ortaokulu

Cuhmuriyet Ortaokulu
Cukur Ortaokulu

Sav Ortaokulu

Gl Sehri Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Merkez Anadolu imam Hatip Lisesi
Tenzile Erdogan Anadolu Lisesi

Isparta Spor Lisesi

Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

lyas Selguklu Ortaokulu

Kadir Boylu Ortaokulu

ITO Sehit Mustafa Goziitok
Ortaokulu

Yasar Ulucan imam Htip Ortaokulu
Giilistan Anadolu imam Hatip Lisesi

Deregiimi Ortaokulu

73

462

225

176

127

64

189

107

90

187

171

168

458

392

119

104,

101

53

Resen



150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

Sule OZER

Sengil ACEMBABA
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